Decreto nº 065, de 11 de setembro de 2015.

Homologa a pontuação dos títulos dos candidatos do Processo Seletivo nº 002/2015.

O Prefeito Municipal de Bandeirante, Estado de Santa Catarina, usando das atribuições que lhes são conferidas pela Lei Orgânica Municipal e demais dispositivos constitucionais e legais vigentes,

DECRETA:

Art. 1° Ficam homologadas as pontuações dos candidatos do Processo Seletivo nº 002/2015, do Município de Bandeirante, Estado de Santa Catarina, a seguir:
	PROFESSOR DE ANOS INICIAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL - HABILITADO | Modalidade B

	Nº INSC
	CANDIDATO
	PONTUAÇÃO

	108417
	Carmen Renate Stumm Raimann
	0,30

	107317
	Claudete Maria Pacini Kuhn
	1,80

	107143
	Daniela Regina Bösing
	1,30

	100663
	Fabiana Spies
	0,90

	105646
	Jocilene Juliana Nievinski Pasini
	1,10

	105299
	Lucia Senilda Machado
	0,70

	109314
	Naiara Kosloski
	0,50

	105607
	Patricia Cozer
	1,20

	106706
	Queli Lucia Scaravonatti Pasquali
	0,60

	108829
	Raquel Fabiana De Oliveira
	0,60

	106828
	Zelci Benilde Nunes Bazzo
	0,80

	PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL - HABILITADO | Modalidade B

	Nº INSC
	CANDIDATO
	PONTUAÇÃO

	105939
	Caroline Dalmagro
	1,50

	100338
	Cristiane Paula Frohlich Bello
	1,20

	107146
	Daniela Regina Bösing
	1,30

	100664
	Fabiana Spies
	0,90

	108831
	Ines Maria De Valle Gonzatti
	1,20

	105647
	Jocilene Juliana Nievinski Pasini
	1,10

	109221
	Katiane Ines Canesso
	1,20

	108817
	Luciana Maria Viera
	1,50

	101634
	Naiane Patricia Faust
	0,30

	105608
	Patricia Cozer
	1,20

	106707
	Queli Lucia Scaravonatti Pasquali
	0,60

	108830
	Raquel Fabiana De Oliveira
	0,60

	106837
	Zelci Benilde Nunes Bazzo
	0,80

	PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA - HABILITADO | Modalidade B

	Nº INSC
	CANDIDATO
	PONTUAÇÃO

	109204
	Ana Paula Goncalves
	0,10

	99915
	Claudio Andre Machado
	0,10

	106792
	Sabrina Priscila Simioni
	1,60

	PROFESSOR DE INGLÊS - HABILITADO | Modalidade B

	Nº INSC
	CANDIDATO
	PONTUAÇÃO

	107110
	Cristiane Ribeiro
	0,90

	PROFESSOR PARA EDUCAÇÃO BÁSICA - INFORMÁTICA - HABILITADO | Modalidade B

	Nº INSC
	CANDIDATO
	PONTUAÇÃO

	104662
	Adriana Balestro Fritzen
	1,50

	107525
	Liamara Gonzatti
	0,50

	104066
	Sandra Regina Anselmini
	1,80

	PROFESSOR DE ARTES - HABILTADO | Modalidade B

	Nº INSC
	CANDIDATO
	PONTUAÇÃO

	99728
	Claudia Roma
	1,40

	105822
	Marciane D Anhaia
	1,30

	PROFESSOR DE ESPANHOL - HABILITADO | Modalidade B

	Nº INSC
	CANDIDATO
	PONTUAÇÃO

	108418
	Carmen Renate Stumm Raimann
	0,30

	PROFESSOR DE LÍNGUA PORTUGUESA - HABILITADO | Modalidade B

	Nº INSC
	CANDIDATO
	PONTUAÇÃO

	103995
	Assir Diorge Morandin
	1,80

	108782
	Roque Francisco Ribeiro
	0,00

	PROFESSOR DE MATEMÁTICA - HABILITADO | Modalidade B

	Nº INSC
	CANDIDATO
	PONTUAÇÃO

	104661
	Adriana Balestro Fritzen
	1,50

	106154
	Denise Vicentini
	1,40

	104065
	Sandra Regina Anselmini
	1,80

	PROFESSOR DE CIÊNCIAS - HABILITADO | Modalidade B

	Nº INSC
	CANDIDATO
	PONTUAÇÃO

	107388
	Madalena Zancan
	1,30

	PROFESSOR DE HISTÓRIA - HABILITADO | Modalidade B

	Nº INSC
	CANDIDATO
	PONTUAÇÃO

	Nenhum candidato com a inscrição HOMOLOGADA neste cargo.

	PROFESSOR DE GEOGRAFIA - HABILITADO | Modalidade B

	Nº INSC
	CANDIDATO
	PONTUAÇÃO

	107464
	Loreni Martini Cavassini
	1,20

	102396
	Marister Fontana
	0,00

	SEGUNDO PROFESSOR - HABILITADO | Modalidade B

	Nº INSC
	CANDIDATO
	PONTUAÇÃO

	Nenhum candidato com a inscrição HOMOLOGADA neste cargo.

	PROFESSOR DE EDUCAÇÃO ESPECIAL - HABILITADO | Modalidade B

	Nº INSC
	CANDIDATO
	PONTUAÇÃO

	Nenhum candidato com a inscrição HOMOLOGADA neste cargo.

	ORIENTADOR EDUCACIONAL - HABILITADO | Modalidade B

	Nº INSC
	CANDIDATO
	PONTUAÇÃO

	Nenhum candidato com a inscrição HOMOLOGADA neste cargo.

	PROFESSOR DE ANOS INICIAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL - NÃO HABILITADO | Modalidade B

	Nº INSC
	CANDIDATO
	PONTUAÇÃO

	101387
	Bruna Carla Berte
	0,10

	108952
	Carolina Breunig
	0,00

	105906
	Cleusa Bigaton Vicenzi
	0,00

	108209
	Jocelaine Santin
	0,60

	106193
	Simone Maria Bracht Teles Dos Santos
	0,00

	PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL - NÃO HABILITADO | Modalidade B

	Nº INSC
	CANDIDATO
	PONTUAÇÃO

	106158
	Adriana Berte
	0,50

	105907
	Cleusa Bigaton Vicenzi
	0,00

	108210
	Jocelaine Santin
	0,60

	108616
	Marcia Rautta Santi
	0,00

	106194
	Simone Maria Bracht Teles Dos Santos
	0,00

	PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA - NÃO HABILITADO | Modalidade B

	Nº INSC
	CANDIDATO
	PONTUAÇÃO

	Nenhum candidato com a inscrição HOMOLOGADA neste cargo.

	PROFESSOR DE INGLÊS - NÃO HABILITADO | Modalidade B

	Nº INSC
	CANDIDATO
	PONTUAÇÃO

	100580
	Luana Mota
	0,00

	PROFESSOR DE INFORMÁTICA - NÃO HABILITADO | Modalidade B

	Nº INSC
	CANDIDATO
	PONTUAÇÃO

	109501
	Cristian Luan Souto
	0,00

	102482
	Giovani Luiz Brrambilla
	0,00

	107538
	Leandro Echer
	0,00

	108664
	Tiago Trevizan Testolin
	0,00

	PROFESSOR DE ARTES - NÃO HABILITADO | Modalidade B

	Nº INSC
	CANDIDATO
	PONTUAÇÃO

	108663
	Salete Trevizan Testolin
	0,00

	PROFESSOR DE ESPANHOL - NÃO HABILITADO | Modalidade B

	Nº INSC
	CANDIDATO
	PONTUAÇÃO

	Nenhum candidato com a inscrição HOMOLOGADA neste cargo.

	PROFESSOR DE LÍNGUA PORTUGUESA - NÃO HABILITADO | Modalidade B

	Nº INSC
	CANDIDATO
	PONTUAÇÃO

	109112
	Juliane Maria Pedan
	0,00

	PROFESSOR DE MATEMÁTICA - NÃO HABILITADO | Modalidade B

	Nº INSC
	CANDIDATO
	PONTUAÇÃO

	106928
	Caroline Chiesa
	0,20

	107111
	Cristiane Ribeiro
	0,90

	106345
	Josiane Maria Nievinski Anholeto
	0,00

	PROFESSOR DE CIÊNCIAS - NÃO HABILITADO | Modalidade B

	Nº INSC
	CANDIDATO
	PONTUAÇÃO

	Nenhum candidato com a inscrição HOMOLOGADA neste cargo.

	PROFESSOR DE HISTÓRIA - NÃO HABILITADO | Modalidade B

	Nº INSC
	CANDIDATO
	PONTUAÇÃO

	Nenhum candidato com a inscrição HOMOLOGADA neste cargo.

	PROFESSOR DE GEOGRAFIA - NÃO HABILITADO | Modalidade B

	Nº INSC
	CANDIDATO
	PONTUAÇÃO

	Nenhum candidato com a inscrição HOMOLOGADA neste cargo.

	SEGUNDO PROFESSOR - NÃO HABILITADO | Modalidade B

	Nº INSC
	CANDIDATO
	PONTUAÇÃO

	106159
	Adriana Berte
	0,50

	109497
	Claudio Andre Machado
	0,00

	108559
	Greyce Camila Dos Santos
	0,70

	109103
	Gricelda Rodrigues Da Silva
	0,10

	109529
	Juliana Basso
	0,80

	101202
	Marisa Marcolin
	0,20

	PROFESSOR DE EDUCAÇÃO ESPECIAL - NÃO HABILITADO | Modalidade B

	Nº INSC
	CANDIDATO
	PONTUAÇÃO

	107842
	Greyce Camila Dos Santos
	0,70

	107776
	Gricelda Rodrigues Da Silva
	0,10

	109528
	Juliana Basso
	0,80

	ORIENTADOR EDUCACIONAL - NÃO HABILITADO | Modalidade B

	Nº INSC
	CANDIDATO
	PONTUAÇÃO

	Nenhum candidato com a inscrição HOMOLOGADA neste cargo.

Art. 2º As despesas decorrentes da execução deste ato correrão à conta dos respectivos créditos orçamentários.

Art. 3º Este Decreto entra em vigor na data da sua publicação.

Gabinete do Prefeito Municipal de Bandeirante (SC), em 11 de setembro de 2015.
JOSÉ CARLOS BERTI
Prefeito Municipal